
Horní Dubenky
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.259581N, 15.317005E

Nadmořská výška: 692 m n. m. První pís. zmínka: 1385 (639 let) Katastrální výměra: 997 ha

Počet obyvatel: 540 PSČ: 588 52

Adresa URL: www.hornidubenky.cz

Počet obyvatel obce Horní Dubenky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

36 248 25 231 540

Historie počtu obyvatel obce Horní Dubenky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 36 248 25 231 -28 540
1.1.2023 46 259 27 236 -11 568
1.1.2022 50 260 29 240 -26 579
1.1.2021 57 262 33 253 -7 605
1.1.2020 62 259 37 254 -13 612
1.1.2019 66 258 43 258 13 625
1.1.2018 58 256 41 257 -4 612
1.1.2017 56 263 40 257 -4 616
1.1.2016 56 265 35 264 -15 620
1.1.2015 56 266 38 275 22 635
1.1.2014 49 256 35 273 -15 613
1.1.2013 52 260 40 276 628
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